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Përgatitja.

Produkti është i gatshëm për përdorim
mos shtoni ujë ose substanca të tjera
në të. aplikimi mund të bëhet deri në
2-3 shtresa jo më shum se 1mm
secila.

Material hidrolizues ndaj lagështisë me bazë
rezinash elastomerike, agregatë të
përzgjedhur dhe aditiv special. Përmban
rezina sintetike me cilësi të lartë të cilat
garantojnë ngjitje të shkëlqyer në të gjitha
sipërfaqet e betonit. Pas fortësimit krĳon një
shtresë hidrolizuese, fleksibël, rezistente
ndaj agjentëve agresivë atmosferikë.
Përdoret në shtresa betoni, mure dhe
tavane të mbushura me llaç tradicional ose
me llaç të parapërgatitur me bazë
gëlqere-çimento, para vendosjes së
pllakave në ambiente të brendshme dhe
të jashtme (pishina , banjo, guzhina,
bodrume etj.)
Aplikohet me furçë ose me rrul në disa duar
,në varësi të mbrojtjes që duam të
sigurojmë ndaj ujit (shtresa pasardhëse
aplikohet pasi të jetë tharë plotësisht
shtresa paraardhëse). Sipërfaqja që do të
trajtohet duhet të jetë plotësisht e pastër
nga yndyrnat apo bojrat.

Center Hydrostop

Temperatura e aplikimit +5 deri +35 oC
Ngjyra E bardhe
Konsumi 0,3 - 0,6 kg/m2

Koha e tharjes 8 orë në 20oC
Vendosja e ngjitësit për pllaka pas 8 orësh
Forma I lëngshëm
Paketimi Kova 15 dhe 5kg
Ruajtja 12 muaj nga data e prodhimit
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